Председателю апелляционной комиссии

олимпиады школьников «Байкальская перспектива»

              от ________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ1

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки заданий олимпиады школьников

«Байкальская перспектива» по учебному предмету___________________________, так как

я не согласен с выставленными мне баллами.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(обязательно указать причину апелляции)

________________________             ____________________________________
(подпись)                        (фамилия, имя, отчество)

«____»__________________2024 год

Телефон __________________

Адрес электронной почты _________________________

1Образец заявления совершеннолетнего участника Олимпиады.

От имени несовершеннолетнего участника Олимпиады, а также участника Олимпиады, не имеющего возможность
оформления заявления в силу своих физических особенностей, заявление оформляется его родителем, законным

представителем.